*ffisiALMT
t§qW I Ásscmbleia Legislativa

-"9
s

Â§SIiMI}LüIA LECISLÂ'1'1VÂ D§ MATÔ GROSiÍiÕ I

Ave rrida Andre Anlônio Maggi, n" ó. âet(,r A, CPA,
CNFJ: ü3 ,29 ü4910001"11

Cf P 78049-901, Cuiabá/MT

S rosl 33L3'óó70

r, : Vista SGP/ALIüT

o

§tri,

§ecretaria de Gestão de Pessoa§

PORTARIA N"334/2021

O SECRETÁNTO DE GESTÃO IN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO E§TADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ADEMILSON DE SA NEVES, matrícula no32583, 07 (sete) dias

de licença paratratamento de saúde, no período de 0911112021 a l5llll202l, nos termos

do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no Processo no

08412021, de 11/1112021, do ISSSPL, e Protocolo n'202112065.0498-1, de 1111.1,12021.

REGISTRADO, PUBLICADO, PRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 16 de novembro de202l.

DOMIN BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Dados lançados no sistema de aÍâsiarrrêrrL,e*J}r\trJL.

t'lo

L

@nçadol rq vrda tuncbnal

w1ÁÍw.al.rnt.gov.br S FaccALMT

,i ll: